
SEMUS-

FOLHA !

RÚBRfCA

tTUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 063/2022

Resultado da Homologação

0001 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO P, unissex, indicada para incontinência urinária/fecai de moderada a intensa, para
pessoa aproximadamente com até 40kg e cintura até 80cm, com barreiras antívazamento, fechamento por meio de fitas adesivas
reposicionáveis, gel com alto poder de absorção, atóxica, hipoalergênica, empacotadas conforme embalagem do fornecedor,
contendo os dados de identificação, lote, vaiidade e identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e
pertinente ao produto. - BIGFRAL - Valor Referência: 2,14

Quantidade

8.000 Unidade

Modelo Valor Final Valor Total SítuaçfioFornecedor

1,53 12.240,00 Homologado emF M MEIRA EIRELI BIGFRAL

01/03/2023 17:54:11

Por: Luís Fernando

Costa Aragâo

0002 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M, unissex, indicada para incontinência urinária/fecai de moderada a intensa, para
pessoa aproximadamente com 40kg a 70kg e cintura 80cm a 125cm, com barreiras antivazamento, fechamento por meio de fitas
adesivas reposicionáveis, gei com alto poder de absorçfio, atóxica, hipoalergênica, empacotadas conforme embalagem do
fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e identificação do responsável técnico. Atender a legislação
vigente e pertinente ao produto. - Geriamax - Valor Referência: 2,10

Quantidads

8.000 Unidade

Modela Valor Find Valor Total SltuaçSoFornecedor

F DE N J LISBOA Geriamax 1,60 12.800,00 Homologado em
01/03/2023 17:54:11

Por: Luís Fernando

Costa Aragâo

0003 - FRALDA DESC/VRTÁVEL ADULTO G, unissex, indicada para incontinência urinária/fecal de moderada a intensa, para
pessoa aproximadamente com 70kg a 90kg e cintura lOOcm a 150cm, com barreiras antivazamento, fechamento por meio de fitas
adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção, atóxica, hipoalérgica, empacotadas conforme embalagem do
fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e identificação do responsável técnico. Atender a legislação
vigente e pertinente ao produto. - Geriamax - Valor Referência: 2,16

Quantidade

10.000 Unidade

Valor Total SItuaçSoValor FinalFornecedor Modelo

1,70 17.000,00 Homologado emGeriamaxF DE N J LISBOA
01/03/2023 17:54:11

Por: Luís Fernando

Costa Aragâo

0004 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO GG, unissex, indicada para incontinência urinária/fecal de moderada a intensa, para
pessoa aproximadamente acima de 90kg e cintura acima de 120cm, com barreiras ante vazamento, fechamento por meio de fitas
adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção, atóxica, hipoalérgica, empacotadas conforme embalagem do
fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e identificação do responsável técnico. Atender a legislação
vigente e pertinente ao produto. - BIGFRAL - Valor Referência: 2,52

Quantidade

8.000 Unidade

SítuaçfioValor TotalModelo Valor RnalFornecedor

Homologado em2,05 16.400,00FM MEIRA EIRELI BIGFRAL
01/03/2023 17:54:11

Por: Luís Fernando

Costa Aragâo

0005 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XXG, unissex, indicada para continência urinária/fecal de moderada a intensa, para
pessoa acima de 110-120kg e cintura acima de 140-150cm, com barreiras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas
reposicionáveis, gel com alto poder de absorção, atóxica, hipoalérgica, empacotada conforme embaiagem do fornecedor,
contendo os dados de identificação, lote, validade e identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e
pertinente ao produto. - Geriamax - Valor Referência: 2,58

Quantidade

8.000 Unidade

SítuaçfioValor TotalValor RnalModeloFornecedor

Homologado em17.600,002,20F DE N J LISBOA Geriamax
01/03/2023 17:54:11

Por: Luís Fernando

Costa Aragâo

0006 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P, indicada para criança com aproximadamente até 6kg, formato anatômico, com
barreiras protetoras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção,
atóxica, hipoalérgica, empacotada conforme embalagem do fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e
identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e pertinente ao produto. - TAMANHO P - Valor Referência:
1,07

Página 1 de 2

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https;//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/03/2023 às 17:54:28.

portal da
COUPRAS

I PÚBLICAS Código verificador: 47EC54



SEMUS-

FOLHA

RÚBRICA

m
UBA

Fornecedor Quantidade Valor Rn^ Valor Total SituaçãoModelo

EXPANSAO COMERCIO LTDA TAMANHO P 8.000 Unidade 0.60 4.800.00 Homologado em
01/03/2023 17;54.11

Por: Luís Fernando

Costa Aragão

0007 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M, Indicada para criança com aproximadamente até 9-1 Okg, formato anatômico, com
barreiras protetoras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção,
atóxica, hipoalérgica, empacotada conforme embalagem do fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e
identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e pertinente ao produto. - TAMANHO M - Valor Referência:
1,19

Fomecsdor Modelo Quantidade Valor Rnal Valor Total Sttuaçfio

EXPANSAO COMERCIO LTDA TAMANHO M 8.000 Unidade 5.280,00 Homologado em
01/03/2023 17:54:11

Por Luís Fernando

Costa Aragâo

0008 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G, Indicada para criança com aproximadamente até 12-14kg, formato anatômico, com
barreiras protetoras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção,
atóxica, hipoalergênica, empacotada conforme embalagem do fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e
identíflcação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e pertinente ao produto. - BABYSEC - Valor Referência: 1,03

Quantidade

10.000 Unidade

SItuaçaoFornecedor Modelo Valor Rn^ Valor Total

F M MEIRA EIRELI BABYSEC 0,83 8.300,00 Homologado em
01/03/202317:54:11

Por Luís Fernando

Costa Aragâo

0009 - DESCARTÁVEL FRALDA INFANTIL GG, Indicada para criança com aproximadamente até 16kg, formato anatômico, com
barreiras protetoras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção,
atóxica, hipoalérgica, empacotada conforme embalagem do fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e
identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e pertinente ao produto. - TAMANHO GG - Valor Referência:
0,91
i

SItuaçaoFomdoedor Modelo Quwitidade Valor Final Valor Total

EXPANSAO COMERCIO LTDA TAMANHO GG 15.000 Unidade 0,66 9.900,00 Homologado em
01/03/2023 17:54:11

Por Luís Fernando

Costa Aragão

0010 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG, indicada para criança acima de 13 - 14kg, formato anatômico, com barreiras
protetoras antivazamento, fechamento por meio de fitas adesivas reposicionáveis, gel com alto poder de absorção, atóxica,
hipoalergênica, empacotada conforme embalagem do fornecedor, contendo os dados de identificação, lote, validade e
identificação do responsável técnico. Atender a legislação vigente e pertinente ao produto. - BABYSEC - Valor Referência: 1,28

Quantidade SItuaçfioValor Rnal Valor TotalFornecedor Modelo

Homologado em
01/03/2023 17:54:11

Por Luís Fernando

Costa Aragão

14.850.00F M MEIRA EIRELI BABYSEC 15.000 Unidade 0,99

Assinado de forma digital por
LUÍS FERNANDO COSTA

ARAGAO:57503028220

Dados: 2023.03.01 18:00:29

-03'00'

LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:57503028220

Luís Fernando Costa Aragão

Autoridade Competente

Página 2 de 2

po/tof ds
COf^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/03/2023 às 17:54:28.
PÚBUCAS Código venficador: 47EC54

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br




